[bookmark: MOKUJI_56]様式第１号（第３条関係）

天理市行政施策貢献学生認定申請書

　年　　　月　　　日
天理市長　様
学校名
学年・学部
(ふりがな）
[bookmark: _GoBack]申請者
住　所
電話番号

天理市行政施策貢献学生として認定を受けたいので、次のとおり申請します。

	事業名
	貢献内容
	分野（事務局記入欄）

添付書類
(１)　天理市行政施策貢献活動報告書（様式第２号）
(２)　申請者が所属する学校、又は事業を行った各種団体からの天理市行政施策貢献学生認定推薦状（様式第３号）
(３)　事業概要、パンフレットなど、参加した事業の内容が分かる書類
(４)　前３号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類